
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 61/2022 - PMMC 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 65/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2022 – PMMC 
Código registro TCE: 851575BA537DA9CA9CA70B663F15AB4AFF233E40 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADO: INOVA COMUNICAÇÃO VISUAL EXPRESS pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 39.423.407/0001-67. 
Valor total de R$: O valor total para empenhamento é de R$ 6.669,92 (seis mil seiscentos e 
sessenta e nove reais e noventa e dois centavos). 
Dotação – 61 – RECURSOS – 1100 
Vigência do Contrato: 28/07/2022 a 31/12/2022 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de placas de sinalização e postes para o 
Município de Matos Costa – SC. 
Matos Costa, SC, 28 de julho de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 


